

RESULT OF INSPECTION 検査成績書

注文主
MESSRS: TOMOE USA Inc.

御中

品 名
NAME OF PRODUCTS: 巴式バタフライバルブ弁
TOMOE TYPE BUTTERFLY VALVE

型式 TYPE	TT2	注文番号 ORDER NO.	-
口径 VALVE SIZE	80A (3B)	要求番号 REQ NO.	-
フランジ規格 STANDARD OF FLANGE	ASME B16.5 CLASS 300	工事番号 JOB NO.	-
製造番号 SERIAL NO.	13B26683	PROJECT NAME	-
注文台数 ORDER Q.T.	1		

材質 MATERIALS	本体 BODY	A216 WCB	弁体 DISC/DISC SEAL	A351 CF8M / 316SS
	弁棒 STEM	A564 TYPE630 H1150+ H1150	シートリング SEAT	316SS+GRAPHITE LAMINATED

操作仕様 OP. SPEC.	操作流体圧力 OP.FLUID & PRESS	<input type="checkbox"/> AIR ----- MPa <input type="checkbox"/> OIL ----- MPa	
	電源 ELECTRIC SOURCE	AC. ----- V ----- Hz -- φ (CONTROL CIRCUIT) AC. ----- V ----- Hz -- φ DC. ----- V ----- Hz -- φ	

試験方法 TEST METHOD	本体 BODY	HYDROSTATIC	シート SEAT	AIR
耐圧検査圧力 BODY TEST PRESS.	-	MPaG -	結 果 RESULT	-
シート漏れ検査圧力 SEAT TIGHTNESS TEST PRESS.	-	MPaG -	結 果 RESULT	-
材料検査 MATERIAL INSPECTION	-		材料証明書 MILL SHEET	-
寸法検査 DIMENSIONAL INSPECTION	-			
作動検査 FUNCTIONAL INSPECTION	-			
外観検査 VISUAL INSPECTION	-			
受注番号 RECEIPT NO.	-			
備考 REMARKS	Drawing Number : MK2-GAO-201-E Gland packing material : Graphite (5pcs) Review of Test Gauge and Instrument Calibration Certification. AIR TIGHTNESS TEST TEST PRESS 0.69MPaG...leak 0 Pa·m ³ /sec TEST PRESS 0.014MPaG...leak 0 Pa·m ³ /sec			

この検査は契約における要求条項に従って満足なテストをしたことをここに証明する。
 We hereby certify that the inspection has been satisfactorily tested in accordance with the requirements stipulated in the contract.

検査員
INSPECTOR

照 査
CHIEF

担 当
PERSON IN CHARGE *H. Furukubo*

日 付
DATE 2014/05/27

巴バルブ株式会社
TOMOE VALVE CO.,LTD.

東大阪市中鴻池町3丁目2番48号
2-48 3-Chome Nishi-Konoike
Higashi-Osaka City
様式管理番号:QA-95-123

